

## **Attitude Trapper ApS**

Mesinge Bygade 47 B

5370 Mesinge

CVR-nr. 35523693

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Martin Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Attitude Trapper ApS  
Mesinge Bygade 47 B  
5370 Mesinge

CVR-nr.: 35523693  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jens Martin Jensen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af trapper samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består af et overskud på 231 t.kr. og en egenkapital på 198 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende yderst tilfredsstillende i forhold til 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>942.589</b>	<b>437.049</b>
Personaleomkostninger	1	(604.821)	(430.804)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.690)</u>	<u>(34.273)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>308.078</b>	<b>(28.028)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.279)</u>	<u>(13.747)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.799</b>	<b>(41.775)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(66.203)</u>	<u>7.891</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>230.596</u></b>	<b><u>(33.884)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>130.596</u>	<u>(33.884)</u>
		<b><u>230.596</u></b>	<b><u>(33.884)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler		0	29.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>29.690</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>0</b>	 <b>29.690</b>
 Forudbetalinger for varer		25.500	29.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.500</b>	<b>29.400</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.393	191.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.365	5.334
Udskudt skat		4.524	28.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>680.282</b>	<b>226.249</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>468.247</b>	 <b>218.614</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.174.029</b>	 <b>474.263</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.174.029</b>	 <b>503.953</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		17.624	(112.972)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>197.624</u></b>	<b><u>(32.972)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.120	66.413
Skyldig selskabsskat		41.807	0
Anden gæld		<u>715.478</u>	<u>470.512</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>976.405</u></b>	<b><u>536.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>976.405</u></b>	<b><u>536.925</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.174.029</u></b>	<b><u>503.953</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(112.972)	0	(32.972)
Årets resultat	0	130.596	100.000	230.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>17.624</b>	<b>100.000</b>	<b>197.624</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	495.434	303.264
Andre omkostninger til social sikring	109.387	127.540
	<b>604.821</b>	<b>430.804</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
---	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	41.807	0
Ændring af udskudt skat	24.396	(7.891)
	<b>66.203</b>	<b>(7.891)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Attitude Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
